
令和7年度 経費

1号認定/2歳児 2号/３号認定
入園検定料 1000円

入園料
保育料

給食費 5200円/月
6600円/月

（3号認定は保育料に
含まれるため０円）

施設費
教材費

特別保育

年少
2歳児
満３歳

３号認定
年中
年⻑

通園バス協力費

※3号認定は保育料無償化対象外のため有償です。
※子育て支援2歳児は、3歳を迎える月まで保育料20,000円を徴収します。

その他（絵本代、PTA会費など）別途、毎月の雑費として徴収があります。
ご家庭の状況により、給食費の一部が免除となります。

2000円/月
月額 往復 3500円 / 片道 2000円

20000円
無 償（※）

1500円/月
1500円/月

1000円/月

1600円/月


